
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII - 358/2013 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołomińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2013r., poz. 595) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 

z 2008r. Nr 45, poz. 271, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu Powiatu 

Wołomińskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wołomińskiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLII-321/10 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 kwietnia 2010r. w spra-

wie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wołomińskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego: 

Paweł Solis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2013 r.

Poz. 9470



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXII - 358/2013 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie powiatu wołomińskiego 

 

Lp. Adres apteki 
Godziny pracy  

od poniedziałku do piątku 
Godziny pracy 

w soboty 
Godziny pracy 

w niedziele 
Godziny pracy 

w dni świąteczne 

Gmina Dąbrówka 

1  05-252 Dąbrówka ul. Kościuszki 15  8.00-17.00    

2  
05-254 Kuligów ul. Warszawska 5a  
Punkt apteczny 

pon. wt. cz. pt. 8.00-18.00  
śr. 8.00-13.00 

   

Gmina Jadów 

3  05-280 Jadów Pl. Dreszera 16a  8.00-18.00  8.00-12.00   

4  
05-281 Urle ul. Poniatowskiego 2  
Punkt apteczny 

8.00-16.00  8.00-13.00   

Gmina Klembów 

5  
05-205 Klembów ul. Żymirskiego 48  

Punkt apteczny 

pon. 8.00-16.00  

wt. śr. czw. 8.00-17.00  

pt. 8.00-18.00 

   

6  05-205 Ostrówek ul. Kolejowa 42  8.00-20.00  8.00-16.00  10.00-14.00  

Miasto  Kobyłka 

7  05-230 Kobyłka ul. Żymirskiego 2  8.00-20.00  8.00-13.00   

8  05-230 Kobyłka ul. Ks. A. Zagańczyka 3a  8.00-21.00  8.00-21.00   

9  05-230 Kobyłka ul. Warszawska 10  8.00-20.00  8.00-14.30   

10  05-230 Kobyłka ul. Załuskiego 86  8.00-20.00  8.00-14.30   

Miasto Marki 

11  05-270 Marki ul. Piłsudskiego 43  8.00-19.00  8.00-14.00   

12  05-270 Marki ul. Piłsudskiego 176  8.00-20.00  8.00-15.00  9.00-14.00  

13  05-270 Marki ul. Piłsudskiego 116  8.30-21.00  9.00-15.00  9.00-15.00  

14  05-270 Marki ul. Piłsudskiego 1  9.00-21.00  9.00-21.00  10.00-20.00  

15  05-270 Marki ul. Sportowa 3  8.00-19.00  8.00-12.00   

16  05-270 Marki ul. Legionowa 1  8.00-20.00  8.00-14.30   

17  05-270 Marki ul. Fabryczna 1  8.00-20.00  8.00-13.00   

Gmina Poświętne 

18  
05-325 Poświętne ul. Szkolna 2  

Punkt apteczny 

pon. śr. pt. 8.00-16.00  

wt. czw. 8.00-17.30 
   

Gmina Radzymin 

19  05-250 Radzymin ul. Traugutta 3a  8.00-20.00  8.00-15.00   

20  05-250 Radzymin ul. Konstytucji 3 Maja 10  8.00-.20.00  8.00-15.00   

21  
05-250 Radzymin ul. Strzelców Grodzień-

skich 6  
8.00-18.30  8.00-15.00   

22  05-250 Radzymin ul .Jana Pawła II 1a  8.00-21.00  8.00-15.00  8.30-15.00  

23  05-250 Radzymin, ul. Konstytucji 3 Maja 30  7.30-21.00  8.00-15.00  8.00-15.00   

24  
05-250 Słupno Al. Jana Pawła 64  

Punkt apteczny 
9.00-17.00  9.00-13.00   

Gmina Strachówka 

25  
05-282 Strachówka ul. Norwida 6  
Punkt apteczny  

8.00-15.00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9470



Gmina Tłuszcz 

26  05-240 Tłuszcz ul. Warszawska 25  8.00-20.00  8.00-15.00  9.00-13.00  

27  05-240 Tłuszcz ul. Warszawska 11  8.00-20.00  8.00-15.00    

28  05-240 Tłuszcz ul. Rodziewiczówny 15  8.00-20.00  8.00-15.00  8.30-15.00  

Gmina Wołomin 

29  05-200 Wołomin ul. Sportowa 1  8.00-20.00  8.00-16.00  10.00-14.00   

30  05-200 Wołomin ul. Legionów 31a  8.00-20.00  8.00-15.00   

31  05-200 Wołomin ul. Wileńska 40  8.00-20.00  8.00-18.00   

32  05-200 Wołomin ul. A. Krajowej 64 blok 11  8.00-20.00  8.00-14.00   

33  05-200 Wołomin ul. Gdyńska 1/3  CAŁODOBOWO 

34  05-200 Wołomin ul. Mieszka I 8  8.00-20.00  8.00-13.00   

35  05-200 Wołomin ul. Prądzyńskiego 9  8.00-19.00  8.00-13.00   

36  05-200 Wołomin ul. Mickiewicza 12a  8.00-.20.00  8.00-15.00   

37  05-200 Wołomin ul. Kobyłkowska 15  8.00-20.00  8.00-14.30   

38  05-200 Wołomin ul. Wileńska 49  9.00-21.00  9.00-21.00  10.00-18.00   

39  05-200 Wołomin Al. Niepodległości 2/5  8.00-21.00  8.00-15.00  8.30-15.00  

40  05-200 Wołomin ul. Warszawska 15a/c  8.00-20.00  8.00-14.00   

41  05-200 Wołomin ul. Legionów 10  8.00-20.00  8.00-15.00   

42  05-200 Wołomin ul. Armii Krajowej38a  8.00-20.00  8.00-15.00  8.30-15.00  

43  05-200 Wołomin ul. Wileńska 61a  8.00-20.00  9.00-17.00   

44  05-200 Wołomin-Lipinki ul. Kolejowa 1b  8.00-20.00  8.00-14.30   

Miasto Ząbki 

45  05-091 Ząbki ul. 3 Maja 14  8.00-20.00  8.00-15.00    

46  05-091 Ząbki ul. Piłsudskiego  20  8.00-20.00  8.00-15.00  10.00-14.00  

47  05-091 Ząbki ul. Orla  6/67  8.00-20.00  8.00-15.00   

48  05-091 Ząbki ul. Batorego  66  10.00-20.00  10.00-15.00   

49  05-091 Ząbki ul. Tetmajera 10  8.00-21.00  9.00-17.00   

50  05-091 Ząbki ul. Leszyckiego 1  8.00-20.00  8.00-14.00   

51  05-091 Ząbki ul. Krasickiego 14 lok.4  8.00-21.00  9.00-16.00   

52  05-091 Ząbki ul. Skorupki 71  8.00-22.00  8.00-22.00  8.00-22.00  8.00-22.00 

53  05-091 Ząbki ul. Sikorskiego 33a lok.44  8.00-21.00  9.00-15.00    

54  05-091 Ząbki ul. Reymonta 30  8.00-21.00  9.00-19.00  10.00-19.00  

55  05-091 Ząbki ul. Powstańców 29a  8.00-22.00  9.00-17.00  9.00-17.00  

56  05-091 Ząbki ul. Powstańców 2  CAŁODOBOWO 

57  05-091 Ząbki ul. Drewnicka 3  9.00-22.00  9.00-22.00  9.00-17.00  

60  05-091 Ząbki ul. Powstańców 33 lok. 12  8.00-22.00  8.00-19.00  9.00-19.00   

Miasto Zielonka 

60  05-220 Zielonka ul. Kolejowa 61  8.00-20.00  8.00-15.00   

61  05-220 Zielonka ul. Kolejowa 9  8.00-20.00  8.00-15.00   

62  05-220 Zielonka ul. Poniatowskiego 97  8.00-21.00  8.00-13.00   

63  05-220 Zielonka ul. Lipowa 2a  8.00-22.00  8.00-20.00  9.00-18.00  9.00-15.00 

64  05-220 Zielonka ul. Wyszyńskiego 7  8.00-20.00  8.00-16.00   

65  05-220 Zielonka, ul. Wyszyńskiego 7 H  8.00-22.00  8.00-22.00  8.00-22.00  8.00-22.00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9470


		2013-08-30T15:04:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




